
各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0120033-240042]中国电建山东电建三公司新能源公司

通辽市科尔沁区138万千瓦生态治理风电项目备品备件及工器具采购项目需

要， 我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于

2024 年 9 月 20 日 15 时30分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0120033-240042

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 备注

1 备品备件及工器具 详见附件一 115项

二、采购要求

1、本次询比价为固定总价，询比价响应供应商报价时须写明分项报价

，产品的详细配置参数，报价包含货物制造、包装、运输（包含卸货）、保险、

安装、第三方检测、售后服务、税金等所有可能发生的费用，确定成交不再增

补任何费用，费用不再予以调整。

2、交货期：2024年10月10日前

3、交货地点：

内蒙古自治区通辽市科尔沁区山东电力建设第三工程有限公司通辽市科

尔沁区138万千瓦生态治理风电项目内需方指定地点。

8件羽绒连体服及5颗灭火弹发货至内蒙古自治区通辽市科尔沁区山东电

力建设第三工程有限公司通辽市科尔沁区龙马5万千瓦分散式风电项目内需

方指定地点。

4、质量标准或要求：

①满足国标及行业标准，小型设备工器具及电气相关设备，均需附带第三

方检测报告、合格证及设备使用说明书等文件，货到供方后，由供需双方组织

验收；若发生争议,则由需方所在地国家质量监督机构鉴定。对不符合质量标

准的产品，需方按供方未能按时交付产品处理，逾期一日，向供方收取出现

质量问题产品结算总金额0.5％的违约金。



②需满足项目业主相应样式要求，如业主对到货型号不满意要求更换部

分所供货物样式，需免费更换直至业主满意；

④、所有工器具需满足国内一线品牌要求。

5、质保期：项目竣工验收之日起2年。

6、付款方式：

①本合同使用货币种类为人民币（RMB）

②电汇或银行承兑（含中国电建集团财务有限责任公司银承）支付、商

业承兑、电建融信、等其他供应链方式支付、国内信用证支付。

③供需双方签订合同，货到需方指定地点，供需双方验收合格后，供方

开具正规的13%增值税专用发票、收据及验收单。需方收到发票、收据及验

收单并审核无误并在收到业主相应款项后一个月内，支付发票金额的100%到

货款。

④如因税率调整，在符合税法规定的情况下，应按照最新的税率计算含

税总价并开具增值税专用发票，并且供方承诺无条件配合需方按照最新的税

率变更合同付款条款，增值税专用发票自需方验收货物合格后开具。

⑤如因供方未按照条款约定履约、税率调整或错误开具增值税专用发票

，导致需方承担了额外的税负的，视为供方违约，需方可从货款中扣除需方

额外承担的税负金额。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本壹份、副本叁份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最低。

9、其它要求：

①供方保证产品的正当供货渠道，如所供产品达不到需方质量要求，需方

可立即退货，并赔偿需方经济损失。

②供方因产品包装不符合要求或运输中的失误,造成货物损坏、丢失的,应

负责及时赔偿;并尽快采取必要措施弥补和减少所造成的损失。

③供方逾期交货,则按每天扣除合同价款的0.5%作为违约赔偿金，并承担由

此造成的实际损失。

三、报价表



序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

3

……

总计

四、联系方式

招 标 人： 山东电力建设第三工程有限公司新能源工程公司

地 址： 山东省青岛市崂山区同安路 882-1 号

邮 编 ：

联 系 人：李佳慧

电 话 ： 18053271910

电子邮箱：

山东电力建设第三工程有限公司新能源工程公司

（电子签章）

2024-9-17

mailto:525910935@qq.com


附件一：

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标

准配置
数量 单位 备注

1
汽油发电机 10KW 2 台 YAMAHA，电启动，1台3相10kW。1

台单相10kW

2
雨衣 优 40 件 （配套雨裤）XL套、XXL5套、

3XL15套、4XL15套

3
雨靴 优 40 双 40（3双）、41（10双）、42（17

双）、43（10双）、44（5双）

4
煤炉 4 个 万家（内口径12.5cm、高21cm，通

风口可调节）

5
煤炭 2 吨 煤炭（与煤炉配套，带酒精块，应

急物资）

6 急救箱 铝合金 2 个 带急救药品（海氏海诺）

7 担架 211*51*18 1 副 JIEKANG捷康

8
对讲机 一对 40 件 共20对，摩托罗拉正品拉P3688锂

电版，摩托罗拉A8L型号的 30 部、
Mag One H36型号的 10 部

9
制氧机 2 台 海尔（1L、出氧浓度要求90%以上

）

10
正压式呼吸器 / 4 副 恒泰，3C认证（型号：R5100带机

械警报器）

11 除颤仪 2 台 鱼跃Y3

12

防暴柜 柜体：1600*1200*400包，厚
1mm；含：（防暴头盔*2、防暴
背心*2、防暴叉*2、防暴手电
*2、防割手套*2、加厚防

4 套 防暴恐的柜子（柜体：
1600*1200*400包，厚1mm；含：（
防暴头盔*2、防暴背心*2、防暴叉
*2、防暴手电*2、防割手套*2、加
厚防暴盾牌*2、橡胶棒*2、脚手夹
*2），丛林狼或同等品牌）

13 扑火铁扫把 20 把 普龙

14 灭火弹 49.4 千克 1.3kg/个

15

微型消防站 柜体：1600*1200*400，厚1mm
，含四人用品

5 套 柜体：1600*1200*400，厚1mm
四人用品（头盔*4、上衣*4、消防
裤*4、腰带*4、消防靴*4、手套*4
、腰斧*3、强光手电*4、防毒面具
*4、扳手*2、撬棍*1、消防背心*1
、水带*2、水枪*2、接头*4、安全
绳*3、挂钩*6、灭火毯*2、破拆斧
*1、扩音喇叭*1、铁锹*1、消防水
桶*1）

16 辅助型绝缘靴 25kV 6 双 需校验并提供报告

17 验电器 220kV，3.5米 4 支 需校验并提供报告

18 验电器 35kV 3 支 需校验并提供报告35kV，6米

19 验电器 10kV，5米 5 个 需校验并提供报告

20 验电器 35 kV 6 个 35kV1.5米需校验并提供报告

21 高压验电器High 10KV 6 套 10kV1.2米需校验并提供报告



voltage
electroscope

22 验电器 1kV以下 1米 4 个 需校验并提供报告

23 拉闸杆 抽拉式 220kV 9 个 需校验并提供报告

24 拉闸杆 抽拉式 35kV 7 组 需校验并提供报告

25 拉闸杆 抽拉式10kV 5 支 需校验并提供报告

26
接地线 6 套 需校验并提供报告接地线（线和棒

组成）35kV，3*1.5+5 25平方，1
米绝缘杆，双舌

27
接地线 35kV 6 组 需校验并提供报告接地线（线和棒

组成）35kV，3*1.5+5 25平方，1
米绝缘杆，手压母排式

28
接地线（线和棒

组成）
10kV，3*2+12 1米绝缘杆，25

平方，双舌式
4 套 需校验并提供报告

29
接地线（线和棒

组成）
690V 4*1+5 0.5米，16平方 6 套 需校验并提供报告

30
接地线（线和棒

组成）
400V 4*1+5 0.5米绝缘棒，

16平方
4 套 需校验并提供报告

31 个人保安线 3 套 需校验并提供报告

32 高压放电棒 5米线 1 根 需校验并提供报告220kV

33
安全帽 HT-7B调节式，红色，顺序编号

（不含4，13），海棠品牌
10 顶 带京能logo

34
棉安全帽 30 顶 ABS 真皮羊解绒

带京能logo（类似于警察安全帽上
的徽章样式）

35
禁止合闸，有人

工作
25cm×25cm，四周打孔带磁吸 40 个

36
禁止合闸，有人

工作
5cm×5cm，四周打孔带磁吸 40 个

37
禁止合作，线路

有人工作
25cm×25cm，四周打孔带磁吸 40 个

38
禁止合作，线路

有人工作
5cm×5cm，四周打孔带磁吸 40 个

39 在此工作 25cm×25cm，四周打孔带磁吸 20 个

40 止步，高压危险 25cm×25cm，四周打孔带磁吸 20 个

41 从此上下 25cm×25cm，四周打孔带磁吸 20 个

42 从此进出 25cm×25cm，四周打孔带磁吸 20 个

43
“运行中”红布

幔
60cm×100cm，四角带吸铁 5 块

44 脚扣 350型 4 套

45 防尘口罩 3M 150 个 3M 9501V+

46
正压式压缩空气

呼吸器
专业消防救生用品RHZHF6.8/30 30 个

47 耳塞 3M 80 包



48
耐油手套

oil-proof glive
80 付

(pairs
)

49 耐油鞋 80 双

50 护目镜 3M 150 个

51

单连体服 普通 80 件 165（5套）、170（5套）、175（2
0套）、180（20套）、185（15套
）、190（15套）纯棉牛仔耐磨材
质（颜色：与京能工作服一致，深
靛蓝色）

52

棉连体服 普通 80 件 需邮寄样品确认样式羽绒连体服，
白鸭绒、耐磨，165（5套）、170
（5套）、175（20套）、180（20
套）、185（15套）、190（15套）

53 继电保护测试仪 L336D，6U6I 1 台 需校验并提供报告、博电

54
串联谐振 ZXBXZ-540/270，10kV-110kV电

缆耐压
1 台 需校验并提供报告、10kV-110kV

电缆耐压，国电中星
卫电侠GB8226二选一

55
多功能交流采样
变送器检定装置

PM205A 1 台 需校验并提供报告、国电中星
博电PM205A
卫电侠GB2541三选一

56
全自动变压器变

比测试仪
JYT(A) 1 台 需校验并提供报告、保定金源

57
接地导通电阻测

试仪
JYD(10A) 1 台 需校验并提供报告、保定金源

58
手持三钳型数字
相相位伏安测试

仪

PVA100 1 台 需校验并提供报告、博电

59

便捷式示波器 1 台 需校验并提供报告、Fluke福禄克
、F190-104和F190-204型号是不完
整的，完整型号是190-104-III-S
和 190-104-III，190-204-III和
190-204-III-S 这几种型号其中选
一种

60
数显兆欧表 （FLUKE）1555，输出5000V及

以上
4 台 需校验并提供报告、

61
热成像仪（带一
块备用电池）

（FLUKE）TIS60+ 2 台 需校验并提供报告、福禄克

62
绝缘电阻表检定

装置
ZX119-10 1 台 需校验并提供报告、国电中星

卫电侠二选一

63 高精度万用表 能测小数点后4位 3 台 需校验并提供报告、(FLUKE)F289C

64 电缆标牌机 1 台 斑马或硕方

65 标签机 1 台 硕方 T50S

66 线号机 1 台 谊和M880电脑版

67
黄腊管 200 米 国标 4mm2 75米、6mm2 75米、

10mm2 50米



68 电缆剪 400mm2 2 把 绿林

69
绝缘胶带 1500#

多色
1500# 30 盘 国标

70

扎带 （200支/包） 20 包 国标 小号国标2.5*200mm （黑色
） 5包、 9.0*900mm（黑色）5包
、小号2.5*150mm（黑色）2包、小
号2.5*150mm（白色）3包、
3.6*300mm小号黑色3包、
3.6*300mm小号白色2包

71
扎带 （200支/包） 15 包 国标 4.6*150mm3包、7.9*300mm

3包、4.6*800mm 4包、
7.9*1200mm 5包

72 国标黄绿接地线 4mm2 6 盘 100m/盘

73 国标黄绿接地线 2.5mm2 6 盘 100m/盘

74 国标BVR铜线 6mm2 6 盘 100m/盘

75 国标BVR铜线 4mm2 6 盘 100m/盘

76 国标BVR铜线 2.5mm2 6 盘 100m/盘

77 国标RVV铜线 3*2.5mm2 200 米 100m/盘

78 吹吸两用风机 820W 2 把 博世

79 数显型热风枪 2 台 WQB-2000大功率

80 万用表 （FLUKE）18B+ 4 台 需校验并提供报告、福禄克

81
数显真有效值自
动量程万用表

（FLUKE）F289C 2 台 需校验并提供报告

82 汽油喷灯 2 个 鑫塔（储油量1L）

83 防爆工具 24件套 2 套 京信达

84 生料带 普通 3 卷 国标厚2mm*宽50mm*长30米

85 数显式游标卡尺 0-150MM 4 把 绿林

86 插线板 5-10m 4 个 8插位

87
电缆盘（50m）

2.5平方
4 个 野狼 、线芯3*2.5mm2（四插位、

插座电流16A带漏保）

88
电缆盘（100m） 4 个 野狼、线芯3*2.5mm2（四插位（带

一个欧插）、插座电流16A带漏保

89
电缆盘（150m） 2 个 野狼、线芯3*2.5mm2（四插位、插

座电流16A带漏保）

90

工具电烙铁65W
恒温焊台可调温
家用维修焊接工

具

2 个 锐能

91 无酸焊油(50g) 助焊剂 焊锡膏 2 个 卡夫威尔

92 焊锡丝 1.02mm直径 2 盘 阿尔法

93
干湿两用工业吸

尘器
NT90/2 2 台 亿力品牌型号是YLW71-90,90L

94 钢锯架 小型手 (可调节锯弓10"/12") 2 把 世达



锯

95
手摇式兆欧表

2500V
2 套 国内一线品牌即可

96
望远镜 博冠 1 个 博冠70*95（带三脚架）大口径、

萤石镜片

97
46件12.5MM系列
公英制套筒组套

4 套 世达（改锥套装1套、套筒套装1套
、扳手套装1套、组合套装1套）

98
88件6.3x12.5MM
六角套筒棘轮扳

手组套

4 套 世达

99 VE针型线鼻子 （0.5-10mm2混装） 2 包

100
M241电脑针式打
印纸白色一联1

等分

4 包

101 RV O型线鼻子 （0.5-10mm2混装） 2 包

102 SV叉型线鼻子 （0.5-10mm2混装） 2 包

103 红光笔 10 个 V10T、TFN

104 网络查线器 4 台 绿联10950

105 光时域反射仪 1 台 GREATOL/格瑞图

106
光纤熔接机 1 台 日本住友TYPE-82C+包含切割刀、

剥线钳

107 视频工程宝 1 台 海康威视MDH003

108 网络压线钳 5 把 世达

109
网线 network

cable
1800 m 超五类机房专用，共6箱（安普天

网）安普超5类CAT5（0.51国标无
氧铜 蓝300米）

110 网口封闭锁 可拆卸RJ45配钥匙30把 2000 个 维智控、钥匙30把

111

设备标识卡 定制带背胶 500 张 豪思克普 【运行（绿底黑字）、
检修（红底黑字）、冷备用（灰底
黑字）、热备用（黄底黑字）】
15cm*15cm圆形）颜色：蓝色外壳

112
尾纤 Pigtail 单膜 Single-Mode 50 个pcs 单模（LC-LC、LC-SC、FC-FC、SC-

SC、ST-ST、SC-FC、SC-LC、LC-FC
、FC-ST）2米和5米混装

113
尾纤 Pigtail 多膜 multimode 50 个pcs 多模（LC-LC、LC-SC、FC-FC、SC-

SC、ST-ST、SC-FC、SC-LC、LC-FC
、FC-ST）2米和5米混装

114 羽绒连体服 单独发往通辽5万项目
8

件 小号2套 中号4套 大号2套

115 灭火弹 单独发往通辽5万项目 6 千克 每颗1.2kg


	询比价函

		www.bjca.org.cn
	2024-09-17T21:04:37+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




